

35 000 €

Autopaikka, Espoo, Westend, Westendintie 99 AP 41

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI  
Puh: 020 433 2990

“ Rakennamme arvostettuun Westendiin sen arvolle sopivan uuden keskuskorttelin! Palveluiden lisäksi kortteliin tulee viisi korkeatasoista asuinkerrostaloa, joista Espoon Westend on ensimmäinen. Tyylikkäässä asunnossa ylellisen helppoa asumista edustavat mm. sisustusarkkitehdin valitsemat tasokkaat materiaalit, tilava ja lasitettu parveke tai pienen pihan kokoinen lasitettu terassi sekä vesikiertoinen lattialämmitys/-viilennys. Suurimmissa huoneistoissa on oma sauna, lisäksi 1. kerroksessa on korttelin kaksi saunaosastoa.

Tutustu Espoon Westendin upeaan asuntovalikoimaan (29,5–98,5 m<sup>2</sup>). Kun varaat omasi riittävän ajoissa, voit vaikuttaa uuden YIT Kotisi tilaratkaisuihin!

Espoon Westendin asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussar palvelutorilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/asunnot/uuteen-kotiin/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q47824	Velaton hinta:	35 000 €
Sijainti:	<a href="#">Espoo Westend</a> Westendintie 99 Ap 41, 02160 Espoo	(Myyntihinta 35 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	35 000 €
Rakennusvuosi:	2022	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa	Yhtiövastike:	25,00 € / kk
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.11.2022	(Hoitovastike 25,00 € / kk)	

## Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.